АДМИНИСТРАЦИЯ

КЛЕТСКО-ПОЧТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЕРАФИМОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

403459; х. Клетско-Почтовский; ул. Центральная; д. 51, Серафимовичский район, Волгоградская область
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 44                                                                                                                  21 сентября 2018г.

«О внесении дополнений

 в базу данных ФИАС»

На основании Федерального закона от 28.12.2013г. №443-ФЗ «О Федеральной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановления правительства Российской Федерации от 19 ноября 2104г. №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Постановления администрации Клетско-Почтовского сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области № 43 от 19.09.2018г. «О присвоении адреса земельным участкам, расположенным на территории Клетско-Почтовского сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области», руководствуясь уставом Клетско-Почтовского сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Произвести добавление адресных объектов согласно приложения №1 к данному постановлению.

2.   Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации Клетско-Почтовского

сельского поселения                                                                                            Володин В.И.

Приложение № 1

к Постановлению администрации

Клетско-Почтовского сельского поселения

№ 44 от 21.09.2018г.

	№ п/п
	Адрес объекта, подлежащих добавлению
	Наименование объекта
	Номер объекта

	1
	Волгоградская область, Серафимовичский муниципальный район, сельское поселение Клетско-Почтовское, хутор Козиновский, улица Степная
	Земельный участок
	7

	2
	Волгоградская область, Серафимовичский муниципальный район, сельское поселение Клетско-Почтовское, хутор Козиновский, улица Степная
	Земельный участок
	9

	3
	Волгоградская область, Серафимовичский муниципальный район, сельское поселение Клетско-Почтовское, хутор Козиновский, улица Степная
	Земельный участок
	11

	4
	Волгоградская область, Серафимовичский муниципальный район, сельское поселение Клетско-Почтовское, хутор Козиновский, улица Степная
	Земельный участок
	13

	5
	Волгоградская область, Серафимовичский муниципальный район, сельское поселение Клетско-Почтовское, хутор Козиновский, улица Степная
	Земельный участок
	15

	6
	Волгоградская область, Серафимовичский муниципальный район, сельское поселение Клетско-Почтовское, хутор Козиновский, улица Степная
	Земельный участок
	17

	7
	Волгоградская область, Серафимовичский муниципальный район, сельскоепоселение Клетско-Почтовское, хутор Козиновский, улица Степная
	Земельный участок
	19

	8
	Волгоградская область, Серафимовичский муниципальный район, сельское поселение Клетско-Почтовское, хутор Козиновский, улица Степная
	Земельный участок
	21

	9
	Волгоградская область, Серафимовичский муниципальный район, сельское поселение Клетско-Почтовское, хутор Козиновский, улица Степная
	Земельный участок
	23

	10
	Волгоградская область, Серафимовичский муниципальный район, сельскоепоселение Клетско-Почтовское, хутор Козиновский, улица Степная
	Земельный участок
	25

	11
	Волгоградская область, Серафимовичский муниципальный район, сельскоепоселение Клетско-Почтовское, хутор Козиновский, улица Степная
	Земельный участок
	27

	12
	Волгоградская область, Серафимовичский муниципальный район, сельское поселение Клетско-Почтовское, хутор Козиновский, улица Степная
	Земельный участок
	29

	13
	Волгоградская область, Серафимовичский муниципальный район, сельское поселение Клетско-Почтовское, хутор Козиновский, улица Степная
	Земельный участок
	31

	14
	Волгоградская область, Серафимовичский муниципальный район, сельское поселение Клетско-Почтовское, хутор Козиновский, улица Степная
	Земельный участок
	33

	15
	Волгоградская область, Серафимовичский муниципальный район, сельское поселение Клетско-Почтовское, хутор Козиновский, улица Степная
	Земельный участок
	35

	16
	Волгоградская область, Серафимовичский муниципальный район, сельское поселение Клетско-Почтовское, хутор Козиновский, улица Степная
	Земельный участок
	37

	17
	Волгоградская область, Серафимовичский муниципальный район, сельское поселение Клетско-Почтовское, хутор Козиновский, улица Степная
	Земельный участок
	39

	18
	Волгоградская область, Серафимовичский муниципальный район, сельское поселение Клетско-Почтовское, хутор Козиновский, улица Степная
	Земельный участок
	41

	19
	Волгоградская область, Серафимовичский муниципальный район, сельское поселение Клетско-Почтовское, хутор Козиновский, улица Степная
	Земельный участок
	43

	20
	Волгоградская область, Серафимовичский муниципальный район, сельское поселение Клетско-Почтовское, хутор Козиновский, улица Степная
	Земельный участок
	45

	21
	Волгоградская область, Серафимовичский муниципальный район, сельское поселение Клетско-Почтовское, хутор Козиновский, улица Степная
	Земельный участок
	47

	22
	Волгоградская область, Серафимовичский муниципальный район, сельское поселение Клетско-Почтовское, хутор Козиновский, улица Степная
	Земельный участок
	49

	23
	Волгоградская область, Серафимовичский муниципальный район, сельское поселение Клетско-Почтовское, хутор Козиновский, улица Степная
	Земельный участок
	51

	24
	Волгоградская область, Серафимовичский муниципальный район, сельское поселение Клетско-Почтовское, хутор Козиновский, улица Степная
	Земельный участок
	53

	25
	Волгоградская область, Серафимовичский муниципальный район, сельское поселение Клетско-Почтовское, хутор Козиновский, улица Степная
	Земельный участок
	55

	26
	Волгоградская область, Серафимовичский муниципальный район, сельское поселение Клетско-Почтовское, хутор Козиновский, улица Степная
	Земельный участок
	57

	27
	Волгоградская область, Серафимовичский муниципальный район, сельское поселение Клетско-Почтовское, хутор Козиновский, улица Степная
	Земельный участок
	59

	28
	Волгоградская область, Серафимовичский муниципальный район, сельское поселение Клетско-Почтовское, хутор Козиновский, улица Степная63
	Земельный участок
	61

	29
	Волгоградская область, Серафимовичский муниципальный район, сельское поселение Клетско-Почтовское, хутор Козиновский, улица Степная
	Земельный участок
	63

	30
	Волгоградская область, Серафимовичский муниципальный район, сельское поселение Клетско-Почтовское, хутор Козиновский, улица Степная
	Земельный участок
	65